8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS BIOLOGICAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-4760 FAX: (48) 3721-6904
E MAIL: beg@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 09/2019/BEG, DE 16 DE OUTUBRO DE 2019

O Chefe do Departamento de Biologia Celular, Embriologia e Genética da
Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

DESIGNAR os professores Márcio Ferreira Dutra, Josefina Steiner e Gabriel
Adan Arauto Leite como membros titulares e Evelise Mana Nazari, como suplente, para sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Examinadora do processo simplificado de que
trata o EDITAL N' 1 14/2019/DDP, Campo de conhecimento: Embriologia, relativo ao Processo
23080.064807/2019-41 .

Ü.$«}
PM.H.hnhhÜÜSM
s ÜPü BEC/td

MHPa5}a6